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3 nornagy BuMTens (BMKagada)

Yn Bonoginu Bu TexHonorisMmn BigganeHoro HaB4aHHS A0 novaTKy KapaHTUHY?

291 BignoBigb

® Tax

@ Yactkoso

@ Hi




Y akum cnoci6 6yno HanarogkeHo BigaaneHum 3B'a30K 3 yYHAMK (CTyaeHTaMm)?

291 BignoBiab

BukopucTosytoum mobinsHuMi
3B'A30K

Yepes couianbHi mepexi

Yepes BigKpuUTi OCBITHI pecypcu

) 150 (51,5%)
mMepexi ...

—154 (52,9%)

BukopucToBytoun BnacHi canu,

[v)
eron 54 (18,6%)
150 (51,5%)

Bukopuctosytoun Google

. 146 (50,2%)
cepsicy
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AKi couianbHi Mepexi Bn BUKOpUCTOBYETE B OCBITHIN LiANIbHOCTI?

291 BignoBiab

Telegram
Facebook
Instagram
Viber
Messenger

38 (13,1%)
118 (40,5%)

276 (94,8%)
88 (30,2%)
7 (2,4%)

CauT LUKOMM

YouTube

Cant 3aknagy

Google classroom/Zoom
edmodo

Blogger

Padlet

ckaun

Mapnet

Classroom

HaYpok, Bceocsita, MinKnac

—1(0,3%)
—1(0,3%)
—1(0,3%)
1 (0,3%)
—1(0,3%)
1 (0,3%)
—1(0,3%)
—1(0,3%)
—1(0,3%)
—1(0,3%)
—1(0,3%)
—1(0,3%)

0

100

200
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KWW BAaCHUM OUCTaHLiMHMA KOHTEHT Bu BUkopuctoByeTe?

291 BignoBiab

3BUYaNHI TEKCTOBI
NOBIAOMIIEHHSA 3 MOSICHE. ..

—215 (73,9%)
—193 (66,3%)
Bineoypoku —174 (59,8%)
123 (42,3%)

162 (55,7%)

IHTEepakTMBHI BNpasu

EnekTpoHHI nigpy4HMKK 90 (30,9%)
BiJeOKOoHpepeHLUil
TecToBi 3aBOaHHs
1(0,3%)
1(0,3%)
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IntocTpaTMBHI MaTtepianu



AKi nopTann QUCTaHWiMHOro HaB4YaHHSA Bu BukopucToByeTe aona npodecinHoro
CaMOpPO3BUTKY?

291 BignoBiab

Prometheus
EdEra
Coursera

184 (63,2%)

32 (11%)
249 (85,6

-9 (3,1%)

BULLIE 10 (3,4%)

BceocsiTa —23 (7,9%)
BceocaiTal—3 (1%)

Cisco Networking Academy 2 (0,7%)
1 (0,3%)
Vseosvita}—1 (0,3%)
Bceocsital—1 (0,3%)
Bceocsita.|—1 (0,3%)
[Hwif—1 (0,3%)
His—1 (0,3%)
Google Classroom}—1 (0,3%)
1 (0,3%)
[is, Bceocsital—1 (0,3%)
Min knac, Bceocsital—1 (0,3%)
Min knacl—1 (0,3%)
British Council}—1 (0,3%)
MOODL}-1 (0,3%)
Ocsitopis, Bceocsital—1 (0,3%)
Bceocsita, Ocsital—1 (0,3%)
OcsiTopisa, EACamp}—1 (0,3%)
1 (0,3%)
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fka nnatdopma BUKOPUCTOBYETHLCS Y BawwoMy HaBYaribHOMY 3akfiagi ons opraHisauii
ONCTaHLiMHOMO HaBYaHHA?

291 BignoBiab

@ Mos wkona

@ Bceocsita

@ Moodle

@ Google Classroom
42,6% @ He BukopucToByeMo
@ Padlet

® Canmwrymn

® pisHi

14V



Aki cepsicu Bu BUKOpUCTOBYETE O/151 NPOBELEHHS OHMANH 3aHATb?

291 BignoBiab

Hangouts 28 (9,6%)
Google Meet 29 (10%)
Zoom 125 (43%)
MyOwnConference [ll—7 (2,4%)
Skype —90 (30,9%)

YouTube —157 (54%)

Viber[ll—4 (1,4%)
—2 (0,7%)
He BukopucToByto fI—2 (0,7%)
Jnwe Viber|—1 (0,3%)
—1(0,3%)
Viber, messenger}—1 (0,3%)
He npoBoaxy |—1 (0,3%)
Viber|—1 (0,3%)
YKogHoro}—1 (0,3%)
Skape, Viber]—1 (0,3%)

Viber|—1 (0,3%)
Mepwi aBa ue oaHe i Tex|—1 (0,3%)
Banbep rpynuj—1 (0,3%)

0 50 100 150

200



AKi TPYQHOLW,i BUHMKAIOTb Nif, Yac AUCTaHLIMHOMO HaBYaHHA?

291 Bignosiab

DILAUY IHILVID 1HUIPIVHUI VU
TEXHIYHOro 3abes...
CknagHicTe poboTK 3 OCBITHIMU
pecypcamu

HenpogymaHa opraHisauis
ONCTaHLIHOrO H...
CknagHicTe NpoBeaeHHs
NiZACYMKOBUX KOHTP...
BukoHaHi pobotn He MOXHa
OLiHUTN 00" €EKT...

He MOXnmBicTb 3any4nT ycix
YYHIB OO OH...

—121 (41,6%)
107 (36,8%)

237 (81,4%)
36 (12,4%)
157 (54%)
124 (42,6%)
1(0,3%)

1(0,3%)

1(0,3%)

1(0,3%)

1(0,3%)

1(0,3%)

1(0,3%)
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MoraHe iHTEPHET NOKPUTTH
He BUHMKaE



Ak Bn gisHanucsa npo MOXXAMBOCTI OpraHi3aLii AMCTaHLiMHONO HaBYaHHS Ta NPOBELAEHHS
OHIMaVH 3aHATL?

291 BignoBiab



I'iaa ScaAfRAL TAA S JviuLivinnnnAvil

Yn noTpibHO 3anpoBagnTM OKpeMum Kypc "TexHONorii Ta METOAMKa CTBOPEHHS
ANCTaHLIMHUX OCBITHIX KYPCiB" Yy HaBYarnbHi NiaHu NigroToBkM ManbyTHiX yuntenis?

289 BignoBigen

@ dk obos'askoBUit
@ Sk Bubipkosui
@ He noTpibHO - cami HaB4yaTbCH




OuiHiTb po6OTY YYHIB (CTYOEHTIB) Nif Yac ANCTaHLIMHONO HaBYaHHS

291 BignoBiab

150
100

50

3 (1|%)

14 (4,8%)

136 (46,7%)

126 (43,3%)

12 (4,1%)



Y akum cnoci6 BunTeni (BMKagaYi) opraHisyBany AUCTaHLiMHE HaBYaHHS Ha nepiof,
KapaHTUHY?
208 Bignoeigen

ﬂCpUd eJ ICKIPUHHy How Iy

HagcunakwT b 3aBaa...

HaBuyaemocs 3a JonomMororo
OVCTaHUIMHUX KY ...

84 (40,4%)

104 (50%)
65 (31,3%)
54 (26%)

Yepes Google Ouck 75 (36,1%)

He nopo6Gaetbes [l—3 (1,4%)
yepes Skypel—1 (0,5%)
Zoomj—1 (0,5%)
.1 (0,5%)
B koxHoro Buknagada cBiv o
meToa. Lle nyxe —1(0.5%)
' "1 (0,5%)
Yepes Skypef—1 (0,5%)
Yepes nporpamy «Zoom”—1 (0,5%)
Yepes oHnanH wkony —1 (0,5%)
HIAK -1 (0,5%)
y —1(0,5%)
Yepes Balibep nue 1 (0.5%)

3aBJaHHsA,a KOHCynbTal, ..
0 25 50 75 100
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3a ponomoroto akux cepsicie BuMTeni (BUknagadi) Bam npoBoaaTb OHNamH 3aHATTA?

208 Bignosigen

Zoom —78 (37,5%)
Hangouts
Viber 72 (34,6%)

Google Meet
MyOwnConference

18 (8,7%)

74 (35,6%)
4 (1,9%)

3 (1,4%)

2 (1%)

Skype
Ckann
He nopgobaetbcs

Webinar Room, Skypell—1 (0,5%)
TVRE—1 (0,5%)

1(0,5%)

Skype, Myvebinarfi—1 (0,5%)
Google Classroom i—1 (0,5%)
Cant wrkonmi—1 (0,5%)
Classroom i—1 (0,5%)

Skype, zoom, my vebinar[i—1 (0,5%)
He nopgobaetscai—1 (0,5%)
Moodle i—1 (0,5%)

OnnaiH ypokis Hemae i1 (0,5%)



SKi iHTepHeT pecypcu Bn 0oaaTkoBO BUKOPUCTOBYETE Nif Yac ANCTaHLIMHOINO HaBYaHHNA?

208 Bignosigen

ILedlill - DESKULL 1VUBHI BEUIHAPVI
ana nigro...

Coursera - HaBYaHHs 3a
OHMawvH Kypcamu B...

Ha Ypok - BUKOHaHHS OHManH
3aBgaHb Ta T...

128 (61,5%)
25 (12%)
26 (12,5%)
63 (30,3%)

76 (36,5%)

He nogobaetscali—2 (1%)

Pi3Hi gpykoBaHi pecypcu 1(0,5%)
IHTEpHETY 1(0,5%)

1(0,5%)

OnnaiiH wkonal—1 (0,5%)

e uiocb He nam'atato f—1 (0,5%)
Osyita.uall—1 (0,5%)

1(0,5%)

Bce ocsital—1 (0,5%)

Enepal—1 (0,5%)

He nopgobGaetsca—1 (0,5%)
Ederaj—1 (0,5%)

StackOverflow, CyberForum}—1 (0,5%)
Moodle |—1 (0,5%)
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SIki TpyQHOLW,i BUHMKaIOTb Y Bac nig yac ANMCTaHLiMHOrO HaBYaHHSA?

208 BignoBigen

HpouJiemMmn 3 KOMIT VIEPHUR
TEXHIKOHO

3apatoTb 6araTo 3aBgaHb Ang
BMKOHaHHS

OHnanH cninkyBaHHs - He Ans
MeHe

64 (30,8%)
79 (38%)
102 (49%)
35 (16,8%)

51 (24,5%)
TpyaHOLLB He BUHMKAE 30 (14,4%)

He nopo6aetbcs [l—2 (1%)

, 1(0,5%)
MoTpiGHO camomy OTpUMYyBaTU

. T 1(0,5%)

iHbopmaditoii... 1(0.5%)

,0 /0

He Buctavae 4acy ons 1(0.5%)

BUKOHAaHHS 3aBOaHb.
0 25 50 75 100
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Yn 3pyyHO Bam HaBuyaTucA 3a gucTaHLiHOK GOpMOto?

208 BignoBigen

@ Tak. € 6inbLue Yacy AN BiANOYNHKY Ta
CamMOpO3BUTKY

@ YacTkoBo. He BMcTayano xusoro
CMiNKYBaHHS 3 BUMTENAMMU
(Buknagavamm)

@ Hi. Camomy 3acBOiTM HOBUII MaTepiarn
Ayxe cknagHo. Taka dopma HaBYaHHS
He Ons MmeHe



OuiHiTb po60oTy BUMTENIB (BMKIagadiB) Nif, YaCc AUCTAHLiMHOMO HaBYaHHA?

208 BignoBigen

80

72 (34,6%)

60 64 (30,8%)

40 47 (22,6%)
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